Vereinverzeichnis

Verein

1.18.0.08

1.18.0.08.004
1.18.0.08.018
1.18.0.08.022
1.18.0.08.041
1.18.0.08.044
1.18.0.08.058
1.18.0.08.067
1.18.0.08.069
1.18.0.08.075
1.18.0.08.076
1.18.0.08.082
1.18.0.08.092
1.18.0.08.100
1.18.0.08.115
1.18.0.08.120
1.18.0.08.121

1.18.0.08.128
1.18.0.08.157
1.18.0.08.161
1.18.0.08.174
1.18.0.08.175
1.18.0.08.180

1.18.0.08.185
1.18.0.08.191
1.18.0.08.192

24.08.2017

Vereinsname

Schiitzenbezirk Surselva

Andiast Societad da tir

Surin Tiradurs sportivs

Castrisch Societad da tir

Disentis Societad da tir Desertina
Duvin Societad da tir

Flond Uniun da tir

Degen Uniun da tir Rofna

llanz, Sportschiitzen Surselva
Laax-Falera Schiitzenverein
Ladir Societad da tir Muotta
Luven Uniun da tir

Medel Societad da tir Scopi - Medel
Obersaxen Schiessverein

Riein Uniun da tiradurs

Rueun Societad da tir

Ruschein Societad da tir Vorab

Versam Schitzengesellschaft Signina

Sumvitg Societad da tir Vial
Surcuolm Societad da tir Mulinet
Disentis Club da Pistola Cadi
Trun Societad da tir Voluntaria

Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun -
Tujetsch

Vals Schitzenverein
Vrin, Uniun da tiradurs

Vuorz Societad da tir

Funktion

Préasident
Préasident
Préasident
Président
Préasident
Président
Préasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Prasident
Préasident
Préasident

Prasident

Prasident
Prasident
Prasident
Préasident
Préasident

Prasident

Prasident
Prasident

Prasident

Adresse

Stucki
Sgier
Collenberg
Studer
Wetzel
Camenisch
Stucki
Riedi
Caduff
Cathomen
Camenisch
Guntli
Venzin
Spescha
Maissen
Caduff

Cadruvi

Stucki
Cathomas
Caviezel
Wetzel
Tomaschett

Beer

Reinle
Caviezel

Gabriel

Hans
Guido
Reto
Robert
Otmar
Peter
Roman
Silvio
Ilvan
Rumetg
Claudio
Stefan
Victor
Alois
Mario
Romeo

Plazi
Giusep

Hans
Ciril
Luzi
Herbert
Hubert

Simon

Roger
Isidor

Andreas

Turisch 202
Hauptstr. 19
Lischeinas 2H

Via Fistez 33

Via Alpettas 1
Sum Vitg 29

Via Runaglias 5
Via Principala 23
Via Sur Curtgins 20
Via sur Striettas 9
Via Plaz Cadruvi 1
Sut Curtgins19
Fuorns 225B
Pilavarda 26
Sumvitg 10
Loowiesenstr. 63

Via Fau 10

Turisch 202
Via Cantun 10
Via Mulinet 11
Via Alpettas 1
Via Fravia 24

Via Alpsu 206

Forellenbach76B
Dado Baselgia 32

Scalettastr. 7

7122
7159
7142
7126
7180
7112
7137
7137
7154
7153
7155
7141
7184
7134
7128
8106
7031

7122
7176
7138
7180
7172
7189

7132
7149
7000

Valendas
Andiast
Cumbel
Castrisch
Disentis/Mustér
Duvin

Flond

Flond
Ruschein
Falera

Ladir

Luven

Curaglia
Obersaxen
Riein

Adlikon b.Regensdf
Laax GR 1

Valendas
Cumpadials
Surcuolm
Disentis/Mustér
Rabius

Rueras
Vals
Vrin
Chur

Telefon P

081 921 32 66
081 94110 33
081931 21 27
081 925 14 69
081 947 53 00

081 92540 21
081 925 24 95
081 925 15 52

081925 11 62
081 641 24 15
081947 47 18
0819333231
081 925 29 85
044 84101 17
081 921 55 25

081 921 32 66
081943 17 65

081 943 19 02
079 351 81 45

081 935 11 46
0819313223

Telefon G

079 611 41 04

081 288 43 30

081 921 57 57

081 947 53 00

Email

hans-al.stucki@bluewin.ch
info@postigliun-andiast.ch
reto.collenberg@kns.ch
studer_fam@bluewin.ch

info@garagewetzel.ch

F2.

Sprache

de
de
de
de
de

peter.camenisch@bluewin.ch de

r.stucki74@gmail.com
silvio_riedi@bluewin.ch

ivanmaria@bluewin.ch

de
de
de

cathomen-rumetg@bluewin.ch de

claudio.camenisch@gmx.ch de

guntlil00@gmail.com

victor@miumail.ch

alois.spescha@bluewin.ch

mario.maissen@bluewin.ch

rzcaduff@bluewin.ch

p.g.cadruvi@bluewin.ch

hans-al.stucki@bluewin.ch

cirilrita@bluewin.ch

luzi.caviezel@gmail.com

wetzel.h@bluewin.ch

h.r.tomaschett@bluewin.ch

simon-beer@bluewin.ch

reinle_vals@bluewin.ch

isi.c@bluewin.ch

de
de
de
de

de

de
de
de
de
de
de

de
de

andreas.gabriel@rumantsch.c de

h
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